东吴人寿保险股份有限公司关于个险财富天禧养老年金产品配套居家养老服务的中标
公告

（招标编号：SZCD2024-Z-G-015号）

一、中标人信息：

个险财富天禧养老年金产品配套居家养老服务:

中标人：北京一蜂科技有限公司 其他报价：首年单价499元/件，续签单价399元/

件。

二、其他：

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司受东吴人寿保险股份有限公司的委托，就其所需的

个险财富天禧养老年金产品配套居家养老服务进行公开招标，按规定程序进行了开标、评

标、定标。现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：个险财富天禧养老年金产品配套居家养老服务

项目编号：SZCD2024-Z-G-015号

二、开标信息：

开标时间：2024年12月11日14：00整（北京时间）

开标地点：苏州高新区狮山路28号高新广场31楼3101

评标委员会：陈绍义、张敏若、姚宇乾、田坤、孙力

三、中标信息：

中标单位：北京一蜂科技有限公司

中标单位地址：北京市朝阳区东大桥路9号楼3单元7层701室内C02单元

中标金额：首年单价499元/件，续签单价399元/件。

主要中标内容：个险财富天禧养老年金产品配套居家养老服务

四、本次采购联系事宜

（一）采购人：东吴人寿保险股份有限公司

联系地址：苏州高新区狮山路28号高新广场31-34楼

（二）代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

联系人：沈青青、郑钰琪、陆玲、孙清武 联系电话：0512-68557251、13914050045

联系地址：苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼二楼

五、自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，将签发中标通知书。

诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

2024年12月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 东吴人寿保险股份有限公司

地  址： 苏州高新区狮山路28号高新广场31-34楼

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 诚德天工建设咨询（苏州）有限公司

地  址： 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼二楼

联  系  人： 沈青青、郑钰琪、陆玲、孙清武

电  话： 0512-68557251

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-11T17:09:51+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查

		2024-12-11T17:09:51+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-11T17:09:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查